
Klasický tanec – 6.ročník – pololetní znalostní test 2021 

 

Jméno:_______________________________________ 

 

 

1.Jaká je nejčastější chyba při vytáčení nohou: 

 

 

2. Do jaké výšky se dávají dlaně v 1.pozici paží: 

 

3. Vyjmenuj  3 cviky , kde se nezvedají nohy a nekrčí kolena: 

 

4. Kam se otáčí hlava při Battement tendu při postupu vpřed: 

 

5. Jak se jmenuje skok, kdy se tanečník odráží z 1 nohy a dopadá se na obě: 

 

6. Co je důležité při správném držení těla ve stoji v 1.pozici vytočené: 

 

 

7. Co je baletizol 

 

 

8. Co je třeba ohlídat v držení těla při 5. pozici nohou: 

 

 

9.  Napiš jména baletních umělců, které opravdu znáš / třeba jen z videa / 

 

 

 

10. Proč je důležité zařazení předmětu KT do vzdělávacího programu tanečníků: 

 


